



تاریخ	۳۰
بهمن	
۱۳۹۹	
پنجشنبه	

در کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز صورت گرفت؛

تعیین تکلیف ساماندهی کارگران ساختمانی، دست‌فروشان و بارفروشان سطح شهر

در یکصد و هفتاد و یکمین جلسه کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر شیراز، عملکرد شهرداری درخصوص نحوه ساماندهی کارگران ساختمانی، دست‌فروشان و نمایندگان اداره کل شهر مورد بررسی قرار گرفت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، در این نشست پس از ارائه گزارش روسا و نمایندگان اداره کل فنی و حرفه‌ای، راه و شهرسازی و معاونت خدمات شهری شهرداری، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی، اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهری و سازمان فاوا شهرداری شیراز، مقرر شد که کارگروه فنی با محوریت سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی معاونت خدمات شهری شهرداری و با حضور نمایندگان تام‌الاختیار اداره‌های مرتبط و کارشناس کمیسیون تشکیل شود.

علی ناصری، رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری با اشاره به نقش مهم کارگروه‌های تخصصی در نحوه ساماندهی کارگران ساختمانی، بارفروشان و دست‌فروشان سطح شهر گفت: به منظور دسترسی آسان شهروندان به کارگران ساختمانی از ساده یا ماهر، رفد سف معبر و کاهش حجم ترافیک حاصل از تجمع این افراد، ضروری است نسبت به در نظر گرفتن مکان‌هایی جهت حضور کارگران ساختمانی شهر

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛

روند رو به افزایش موارد ابتلا به کروناویروس در جنوب فارس



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در دویست و شصت و ششمین نشست ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹، نسبت به روند رو به افزایش موارد ابتلا به کروناویروس در مناطق جنوبی استان هشدار داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، دکتر مهرداد لطفی در این نشست با اشاره به روند افزایشی آمار موارد ابتلا به کروناویروس در جنوب فارس، از مسئولان شهرستان‌های جنوبی استان خواست تا بر رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی از سوی مردم به ویژه در مراکز خرید و اماکن عمومی نظارت بیشتری داشته باشند.

او همچنین از مردم استان خواست تا از سفر به این مناطق پرهیز کرده و در تأمین سلامت خود و خانواده، اهتمام جدی داشته باشند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بیان اینکه آخرین وضعیت کروناویروس در استان به صورت روزانه در ستاد دانشگاهی مدیریت بیماری کووید ۱۹ بررسی و برای کنترل آن و اقدامات پیش رو تدابیر لازم صورت می‌گیرد، مشارکت مردمی در زمینه رعایت تدابیر بهداشتی را نیز در شمر بخشی این اقدامات، تأثیرگذار خواند.

تکذیب خبر «مسیره‌های ورودی به شیراز مسدود شد»

کمیته اطلاع‌رسانی ستاد کرونای شهرستان شیراز خبر منتشر شده به نقل از فرماندار شیراز در فضای مجازی تحت عنوان «مسیره‌های ورودی به شیراز مسدود شد» را تکذیب می‌کند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز به آگاهی مردم شهرستان شیراز می‌رساند: با توجه به شیوع ویروس جهش یافته موسوم به ویروس کرونای انگلیسی و احتمال بروز پیک چهارم بیماری، توصیه و تأکید می‌گردد با رعایت موازین و مقررات

با حضور استاندار فارس؛

نخستین کنفرانس بین‌المللی آموزش مجازی در دوران کرونا برگزار شد

بیماری اقدامات خوبی در ایام برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی انجام گرفت که وضعیت فارس را نسبت به دیگر استان‌ها بهبود بخشید. نماینده عالی دولت در استان فارس اغنا مجامع غیر آموزشی و رویدادها فرهنگی و مذهبی در عدم برگزاری فعالیت‌ها را از دیگر اقدامات داوطلبه در کاهش شیوع بیماری عنوان کرد و افزود: استان فارس در اقدامات هماهنگ جز اولین استان‌هایی بود که در بخش‌های اجتماعی و فرهنگی و درمانی فعالیت‌های خوبی انجام داد و در این راستا افزایش تولید مواد ضدعفونی‌کننده و تغییر خط تولید ۱۴ واحد تولیدی از جمله این اقدامات است.

رحیمی با تأکید بر لزوم توجه به شرایط کنونی بیماری و کنترل شیوع بیماری گفت: تهدیدهای بیماری کرونا فرصت‌هایی را نیز به همراه داشته است و در این زمینه افزایش سرعت انتقال پیام و کاهش هزینه رفت و آمد و عدم وابستگی به مکان آموزشی از جمله فرصت‌ها به شمار می‌رود.

استاندار فارس اثرات نامعلوم تربیتی، کاهش خلاقیت و افزایش مشکلات خانوادگی و مضللات اجتماعی را از جمله مضللات بروز کرونا عنوان کرد و اظهار داشت: تغییر در عادت‌ها و بسترسازی برای گسترش فضای مجازی از جمله اهداف بلند مدت در این راستا به شمار می‌رود و امیدواریم تا با شناخت نیاز مخاطبان گام‌های موفق‌تری در آموزش برداشته شود. گفتنی است این کنفرانس با سخنرانی اساتید حوزه آموزش پایان یافت.

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش فارس خبر داد:

۲۰۰ هزار دانش آموز فارسی در ۱۲۴ کانون فرهنگی تربیتی مشغول فعالیت هستند



معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: استان فارس ۱۲۴ کانون فرهنگی تربیتی دارد که سالانه بیش از ۲۰۰ هزار دانش آموز از برنامه‌های متنوع این مراکز بهره‌مند می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، جهان‌بخش بانשי در آیین تجلیل از دانش‌آموزان برتر کانونی نواحی ۴ گانه شیراز و مدیران قطب‌های پنجگانه کانون‌های استان که به مناسبت فرارسیدن سالروز تأسیس کانون‌های فرهنگی و تربیتی برگزار شده، گفت: کانون‌های فرهنگی تربیتی به عنوان یک ابزار مهم در تحقق اهداف و مأموریت‌های پرورشی و تربیتی و آموزشی دانش‌آموزان نقش مؤثر و بسزایی دارند و برنامه‌ریزی و بهره‌گیری از این فضاها می‌تواند در کشف و هدایت توانمندی‌ها و استعدادها و دانش‌آموزان بسیار مفید باشد.

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: این مراکز با هدف ارائه خدمات به دانش‌آموزان و اجرای برنامه‌ها و فعالیت‌های فرهنگی، ادبی، هنری، ورزشی، اجتماعی، علمی و مهارتی در دوره‌های مختلف تحصیلی در سراسر استان تشکیل و راه‌اندازی شده است. بانشی به عنوان روز شمار گرآمدنش هفتم تأسیس کانون‌های فرهنگی تربیتی اشاره کرد و افزود: مهمترین محور برنامه‌های این هفته در این روز شمار را کانون، جهش تولید، ترویج فرهنگ ایثار و شهادت، رهران شهید سلیمانی، تربیت نسل مهدوی، تندرستی و سلامت در ایام کرونایی، مهارت‌آموزی، مشارکت اجتماعی، فضای مجازی، رسانه و شبکه‌های اجتماعی، مشارکت فراغت و پویایی و نشاط و جوان‌ها تشکیل می‌دهد.

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش فارس با تأکید بر اینکه باید به دانش‌آموزان پیام‌آموزیم که کانون‌های فرهنگی تربیتی یک مسیر مطمئن برای رسیدن به قله‌های افتخار هنر و موفقیت هستند، گفت: در سطح استان این کانون‌ها زمینه‌ساز و محرک‌گر بسیاری از دانش‌آموزان را فراهم کرده است به طوری که بسیاری از ادارات مناطق و شهرستان‌ها برای اجرای برنامه‌هایشان دیگر نیازی به استفاده از مجری‌های بیرون ندارند. بانشی با اشاره به اینکه با توسعه فضای مجازی نقش تعیین‌کننده کانون‌ها بیشتر دیده می‌شود افزود: ما باید قدرداران تلاش همکاران فعال در کانون‌های فرهنگی و تربیتی باشیم و زمینه‌های لازم برای توسعه ابعاد فعالیت کانون‌ها را فراهم کنیم.

واحدهای بسته‌بندی حیوانات زیر ذره‌بین بازرسان جریمه شدن چهار واحد بسته‌بندی به دلیل گرانفروشی در فارس



معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان سازمان صمت فارس گفت: در راستای نظارت بر قیمت‌ها و کنترل قیمت کالا از مبدأ، بازرسی از واحدهای بسته‌بندی حیوانات در دستور کار بازرسان این سازمان قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس مهدی حسنی اظهار داشت: بازرسان در بررسی قیمت‌ها متوجه اختلاف قیمت غیرمتعارف عمده‌فروشی حیوانات در بازار با قیمت‌های درج شده بر روی بسته‌بندی شدند. وی ادامه داد: هر چند حیوانات مشمول قیمت‌گذاری تشبیتی نیست اما ساماندهی بازار و ضرورت رعایت ضوابط قیمت‌گذاری امری واجب است. معاون بازرسی سازمان صمت اضافه کرد: بر همین اساس جلسه‌ای با حضور مدیران واحدهای بسته‌بندی حیوانات مستقر در استان برای توجیه قیمت‌گذاری تشکیل شد که در این جلسه درخصوص استفاده از برنامه کاربردی تعیین قیمت حیوانات، هزینه بسته‌بندی، هزینه حمل و نقل، کاهش قیمت مندرج بر روی بسته‌بندی، کاهش تخفیف ارائه شده به فروشگاه‌های بزرگ و ... صحبت و آموزش‌های لازم به مدیران این شرکت‌ها داده و به سؤالات آنها پاسخ داده شد. حسنی اظهار داشت: متأسفانه با بازرسی از بازار و چندین واحد بسته‌بندی حیوانات و فروشگاه‌های بزرگ و بررسی قیمت‌ها مشخص شد که این



صفحه	۴
شماره	
۳۰۱۹	
سال	
بیست‌وششم	

توسط رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی فارس صورت گرفت؛

دریافت گواهی‌ای.اس.کو. در کشور برای اولین بار



رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، گواهینامه مهارت حرفه‌ای بر اساس شاخص‌های استاندارد دانشی-مهارتی استاندارد اروپایی را دریافت کرد و جزو اولین گروه از دریافت‌کنندگان این گواهی قرار گرفت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علیرضا واحدی پور تبریزی در نخستین «همایش استانداردهای جهانی روابط عمومی»، گواهی‌نامه در چهارچوب معیارهای طبقه‌بندی اروپایی دانش، مهارت و شایستگی شغلی ESCO را دریافت کرد.

از مجموع فعالان حوزه روابط عمومی ۴۸ نفر موفق به دریافت گواهی‌نامه مذکور در یکی از سطوح ۹ گانه شدند، واحدی پور به عنوان تنها فرد از استان فارس و یکی از ۱۸ نفری بود که بالاترین سطح گواهی‌نامه را از دست امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی دریافت کرد.

مذکور در یکی از این، سوابق علمی و اجرایی اعضای هیئت ژوری «ارزیابی و داوری» توسط دانشگاه MGU پاریس بود که بالاترین سطح گواهی‌نامه را از دست امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی دریافت کرد.

واحدی پور علاوه بر دریافت گواهینامه و نشان مذکور، با دریافت یک لوح به عنوان عضو باشگاه جهانی حرفه‌ای‌های روابط عمومی نیز معرفی شد. وی، دارای ۱۵ سال سابقه کاری در حوزه روابط عمومی است و تدوین اولین «نظام نامه جامع روابط عمومی» از جمله اقدامات ارزشمند وی در ارتقاء جایگاه هنر هشتم است. رئیس اداره روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، از سال ۱۳۶۳ تاکنون به عنوان خبرنگار،

معاون پرورش و فرهنگی آموزش و پرورش فارس گفت: استان فارس ۱۲۴ کانون فرهنگی تربیتی دارد که سالانه بیش از ۲۰۰ هزار دانش آموز از برنامه‌های متنوع این مراکز بهره‌مند می‌شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، جهان‌بخش بانشی در آیین تجلیل از دانش‌آموزان برتر کانونی نواحی ۴ گانه شیراز و مدیران قطب‌های پنجگانه کانون‌های استان که به مناسبت فرارسیدن سالروز تأسیس کانون‌های فرهنگی و تربیتی برگزار شده، گفت: کانون‌های فرهنگی تربیتی به عنوان یک ابزار مهم در تحقق اهداف و مأموریت‌های پرورشی و تربیتی و آموزشی دانش‌آموزان نقش مؤثر و بسزایی دارند و برنامه‌ریزی و بهره‌گیری از این فضاها می‌تواند در کشف و هدایت توانمندی‌ها و استعدادها و دانش‌آموزان بسیار مفید باشد.

با برگزاری آیین اختتامیه حضوری و غیرحضوری برگزیدگان اولین جشنواره ملی تئاتر خانوادگی «شهر و شهروند» اعلام شدند



در آیین اختتامیه اولین جشنواره ملی تئاتر خانوادگی «شهر و شهروند»، برگزیدگان نهایی این جشنواره اعلام و تجلیل شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ارتباطات سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری، تعداد اثر از ۲۴ استان به مرحله داوری راه یافت که بر اساس اعلام هیئت داوران، در بخش عروسکی، خانواده موسوی از مبارکه اصفهان مقام اول، خانواده فروتن از شهرستان خاش سیستان و بلوچستان از اصفهان، مقام اول، سارا ظریف شهرستان شاهین‌شهر اصفهان مقام سوم را کسب کردند. در بخش بازیگری مرد، هیئت داوران اثری را برای مقام اول انتخاب نکرد. مجتبی لاله زاری از یزد مقام دوم و حجت یکتا از بروجرد لرستان مقام سوم را کسب کردند.

شهرستان خاش سیستان و بلوچستان از اصفهان، مقام اول، سارا ظریف شهرستان شاهین‌شهر اصفهان مقام سوم را کسب کردند. در بخش بازیگری زن، ویدا موسوی از اصفهان، مقام اول، سارا ظریف صنایعی از شیراز مقام دوم و مهسا دهقانی از یزد مقام سوم را کسب کردند. در بخش بازیگران خردسال نیز هیئت داوران مقام اول تا سوم را از شهر شیراز انتخاب کردند که بر این اساس، آیسنا اسدی پور مقام اول، زهرا توسلی اردکانی، مقام دوم و ترمه ابوبعلی مقام سوم را کسب این بخش اثری را برای مقام سوم